
個人種目の競技終了後に育成コース在籍者で、且つ下記の参加標準記録突破者を対象に競技者登録基準

タイム（以下、登録タイム）突破を目的としたチャレンジレースを実施致します。

尚、今大会において登録タイムを突破または以前に突破した種目については、参加対象外となります。

予めご承知おきください。

　※100m以上の種目は対象外

1. 4.

2. 5.

3.

・ (公財)日本水泳連盟競泳競技規則に準ずる。

・ 競技は種目・男女別で行うことを原則としますが、参加人数によっては男女混合で行う

場合があります。

・ 選手紹介、失格および登録タイム突破の通告は行います。

・ 競技に出場するには、下記の参加標準記録より速いタイムで且つ登録タイム未満で

泳いだ選手・種目のみとします。

（対象者は、特設ブログおよび館内に掲示される速報の備考欄に“ＣＨ”と標記されます）

個人メドレー
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中3

50m平泳ぎ

30.50

30.83

31.39

35.02
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49.84
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自由形

小5
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中2

中3

小1
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（1/100秒まで。同タイム可）

競 技 資 格

競 技 方 法
および

参 加 標 準
タ イ ム

競 技 順 序 50m自由形 50mバタフライ チャレンジレース終了後
混合リレーを実施します。50m背泳ぎ 200m個人メドレー

競 技 種 目

チャレンジレース 2018 -Autumn-
《実施概要》

50 50 50 50

自由形 背泳ぎ 平泳ぎ バタフライ 個人メドレー

200


